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INNEHÅLL

2022 var ett intressant och mycket aktivt verksamhetsår för Spar-
banksstiftelsen Dalarna. Utdelningen från bankens blev god vilket 
gav oss bra utrymme för aktiviteter och insatser. Vår partnersats-
ning DalaCapital AB tog emot 9 investeringspropåer under året 
och 2 av dessa hann leda till beslut. 

MÅDS projektet gick i mål med goda resultat. Daladagskonceptet 
genomfördes i två delar under 2022. Ett vårseminarium arrang-
erades i samverkan med Byggdialog Dalarna på temat ”Ungas 
Boende” och vår årliga ”Daladagen” som arrangerades i oktober 
blev utomordentligt lyckad och uppskattad. Du kan se båda via 
vår Youtube-kanal. 

Vi kunde också glädjande nog dela ut tolv olika Lokala Stipendier 
med spridning från Norr till Söder i länet.

Styrelsen summerar året 2022 som ett av våra bättre år. 2023 
väntar vi också ett spännande år med flera event och flera aktiva 
projektinsatser.

Kjell Grundström
Ordförande 

Sparbanksstiftelsen Dalarna

Ordförande har ordet

UNG FÖRETAGSAMHET

SIDAN 5
DALADAGEN 2022

SIDAN 6

TIMMERUTBILDNING

SIDAN 10

STYRELSEN

SIDAN 12

LOKALA 
STIPENDIER

SIDAN 8

SPARBANKSSTIFTELSEN 
DALARNA

SIDAN 11

SPARBANKSSTIFTELSEN DALARNA  –  VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022     3



Under ett år har 11 utlandsfödda kvinnor med akademisk 
bakgrund i sitt hemland och i Sverige erbjudits mentorskap och 
certifierats i svenskt styrelsearbete för att sedan matchas in i olika 
bolagsstyrelser.

Sparbanksstiftelsen Dalarna har medverkat i projektet MÅDS, 
Mångfald i Dalarnas Styrelser, för att erbjuda företag i Dalarna 

Företagare som är i tidig fas och med hög tillväxtpotential kan 
söka såddkapital hos DalaCapital för att utvecklas framgångsrikt.

Genom att investera i innovativa bolag med hög tillväxtpotential 
både på nationell och internationell marknad är målet att bidra till 
att Dalarna har en hållbar tillväxt och ett rikare företagande. 

9 företag har under 2022 ansökt om såddkapital. 2 har beviljats 
lån, Cartago Fragrance AB och Sokwikk AB.

Madelena Stunis, Joakim Andersson, David Forsberg på SoKwikk.

Intiativtagare och finansiärer till DalaCapital AB. Kjell Grundström, 
Sparbanksstiftelsen Dalarna, Angelica Ekholm, ordförande  
DalaCapital, Anders Hjertberg, Dalarnas Försäkringsbolag, Birgitta 
Sacrédeus, Region Dalarna.

Alla medlemmarna i MÅDS projektet samlade. MÅDS Projektet

DalaCapital

möjlighet att stärka sina styrelser med denna ofta dolda resurs av 
mycket kompetenta utlandsfödda kvinnor.

Projektet avslutades under 2022 med mycket goda resultat.  
Samtliga deltagare är nu certifierade styrelseledamöter och flera 
av dem är nu externa ledamöter i bolagsstyrelser.
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SoKwikk är ett av de företag som fick såddkapital under 2022. 
Företaget erbjuder den kombinerade betal- och e-handelstjänsten 
Kwikk. Med denna tjänst kan företag genom en enkel betalknapp 
sälja sina produkter på sociala medier, på en hemsida eller annan 
plats. På samma ställe finns både kassa, orderhantering, kvitto och 
bokföringsunderlag. Med tjänsten följer även färdiga köp- och 
leveransvillkor som uppfyller kraven för GDPR.

DalaCapital har beslutat att investera i SoKwikk. Kapitalet ska 
användas för att anställa nya säljare i företaget. 

- Vi är väldigt glada över den här möjligheten. Det här hjälper oss 
att växa ännu fortare och ta in säljare som brinner för företagande. 
Genom att nå ut till fler kunder kan vi fortsätta vårt uppdrag, att 
erbjuda både små och stora företag vår smidiga lösning så att de i 
sin tur lätt kan öka sin försäljning, säger David Forsberg, Kwikk.

Concent UF, Årets hållbara 
företag 2022. Foto: Ulrika 
Lundholm Ericsson

SoKwikk

Ung Företagsamhet ger barn och ungdomar möjlighet att vara 
kreativa och se entreprenörskap som en möjlighet. Verksamheten 
arbetar dels på grundskolan och dels utbildar elever på gymna-
sieskolan i entreprenörskap. Många gymnasieelever deltar och 
får möjlighet att under ett år prova att starta, driva och avsluta ett 
företag. 

De får själva komma på en affärsidé, tävlar sedan i olika deltävling-
ar och deltar bland annat på mässor. Sparbanksstiftelsen Dalarna 

Ung Företagsamhet
bidrar ekonomiskt till Ung Företagsamhets verksamhet samt med 
resurser i form av deltagande i olika juryarbeten. 

Under UF-mässan på Kupolen deltog flera av svåra styrelsemed-
lemmar i olika jurygrupper för att utse vinnare i olika kategorier. 
Sparbanksstiftelsen Dalarna  var tävlingsvärd till Årets Sociala Håll-
bara UF företag. I tuff konkurrens vann slutligen Consent UF som 
säljer underkläder för att belysa vikten av samtycke vid sexuella 
handlingar.
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Daladagen 2022
Daladagen 2022 var en spännande dag med många aktörer, aktu-
ella ämnen, intressanta intervjuer och samtal mellan spännande 
företagsledare. Med nästan 200 deltagare på plats i studion på  
Magasinet skapades en dynamisk eftermiddag med intressanta 
inspel från publiken, vassa frågor från moderator Anders Rosén 
och heta ämnen från olika föreläsare och företagsledare. Hela 
programmet kunde följas live på Youtube. 

Temat för dagen var de nya beslutsfattarna och det nya Dalarna. 
Med ett stundande skifte av beslutfattare på olika nivåer i många 
av Dalarnas verksamheter, både inom näringsliv och det offentliga 
uppstår många utmaningar och möjligheter.  

En ny generation med nya värderingar tar över. Hur klarar Dalarna 
av att rekrytera minst 2 500 personer till den traditionella industrin 
samtidigt som både besöksnäringen och det offentliga letar med-
arbetare? Hur får vi byggbolag och fastighetsutvecklare att satsa 
i vår region? Var skall alla bo och hur attraherar vi människor att 
flytta till vår region? Klarar Dalarna av att ställa om och vilka beslut 
behöver tas? 

Dagen inleddes med hur Dalarna uppfattas utifrån ett industri-
perspektiv från hur utbildningssystemet ser ut till rekrytering och 
hur efterfrågan och tillgång ser ut på arbetsmarknaden. Därefter 

Anna Björkman Falu Gruva pratar om bilden av Dalarna, att Falu 
Gruva var en av Sveriges mest innovativa arbetsplatser och hur 
besöksnäringen kan bidra till en mer innovativ och modern bild 
av Dalarna genom samverkan med industrin.  

Jenny Gotthardsson, Angelica Ekholm, Kjell Grundström diskuterar 
Dalarnas industri, vilken kompetens som efterfrågas och hur viktigt 
det är att stärka en gemensam bild av regionen, vilka karriärmöjlighe-
ter som finns här och hur viktig samverkan är.

Lisa Mörth, Victoria Lunå och Melinda Hussein, Spill The Tea UF vann 
Årets Pitch i Dalarna i konkurrens med 270 andra UF-företagare. 

följde diskussion kring hur industri och besöksnäring kan närma 
sig varandra, hur bilden av Dalarna upplevs och arrangemang-
ens betydelse för en plats. Därefter följde en dialog kring kapital, 
investeringar, räntor och ungas boende. Dagen avslutades med 
reflektion och vad som krävs för beslut.  

Vi mötte bland andra Per Lyrvall Stora Enso, Peter Carlsson  
Northvolt, Fredrik Reinfeldt Visita, Sara Wimmercranz Backing 
Minds, Peter Majanen Quattroporte, Jenny Gotthardsson Boliden, 
Mia Eriksson SSAB, Angelica Ekholm Dalarna Science Park, Ulrika 
Back Svenska Skidspelen, Anna Björkman Falu Gruva, Fredrik Jarl 
Kommunordförande Gagnef Kommun, Alexandra Bennström 
Swedbank, Anna Rosengren Almi, Per Wolf, Olof Manner Swed-
bank, Ola Serneke Serneke Invest, Simon Strömqvist Byggdialog, 
Sofia Jarl Regionråd, Annica Granberg Byggdialog, Johan Eng-
ström Fastighetsbyrån, Rodin Genoff Rodin Genoff Associates, 
Gabriel Ehrling Peters Idealistas AB, Daniel Färm Aktuellt i Politiken, 
Kjell Grundström Sparbanksstiftelsen Dalarna.

Se gärna dagen via vår Youtubekanal.

SPARBANKSSTIFTELSEN DALARNA
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Mingel under Daladagen 2022. 

Alexandra Bennström Swedbank, Anna Rosengren Almi, Sara Wim-
mercranz Backing Minds och Per Wolf diskuterar investeringar, risk-
kapital och finansiering i en svår tid där företagare möter en omvärld 
som ställer högre krav på bland annat hållbarhet.

Peter Majanen Quattroporte, Simon Strömqvist Byggdialog. Sofia 
Jarl Regionråd pratar om hur unga vill bo, vilka prioriteringar unga 
har, hur Dalarna möter upp kring det och om vi kan bygga upp en 
gemensam vision.

Peter Carlson Northvolt och Per Lyrval Stora Enso för en spännande 
dialog om hur de samverkar för en bra etablering av Northvolt i 
Kvarnsveden, arbetet med cirkulär ekonomi, hur arbetet fortlöper och 
vilka planer som finns framåt.

Gabriel Ehrling Peres Idealistas AB och Daniel Färm Aktuellt i Politiken 
reflekterar över dagen och vad som kan göras för att förverkliga de 
idéer och möjligheter som uppkom under dagen.
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Lokala stipendier
Naturpasset
Naturpasset – en aktivitet i skogen som finns på över 400 områden runt om i Sverige och som 
är mer än bara motion. Alla oavsett ålder kan delta på sitt eget sätt. I Horndal är det Anna 
och Lars Karlsson, som på ett oförtröttligt sätt, lockat många att ta sig ut i skogen för att leta 
kontroller.  Tillsammans har de i många år lagt ner ett fantastiskt arbete med denna aktivitet.  
Över ett kvarts sekel har de tålmodigt ordnat sponsorer, sett till att kartor tagits fram och satt ut 
kontroller i skogen. 

Deltagarantalet har ständigt ökat. På våren väntas det med spänning vart Naturpasset skall 
arrangeras i skogarna runt Horndal. Till hösten är förväntningarna stora på vem som vunnit de 
priser som årligen delas ut.

Blomsterlycka Gård
En bit från By kyrka spricker skogen upp och om våren och sommaren målas en otroligt vacker 
tavla upp. Med blommor, sjön Nässen och röda lador så skapas denna tavla. Alexandra har 
genom Blomsterlycka gård skapat en blomstrande oas. Med finess och fingertoppskänsla, nytt 
och gammalt, sommar och vinter, blommor och skog har en unik mötesplats vuxit fram, som 
lockar människor från stad och land. 

En entreprenör med gröna fingrar och smart sinne gör ett fantastiskt arbete i denna fina bygd.

Lilla Sällskapet – vin och deli  
Pristagaren är en restaurang i Orsa centrum som har fokus på lokala och svenska råvaror.  
Svenska ekologiska och lokala råvaror är helt rätt i tiden utifrån ett hållbarhetsperspektiv. Att 
driva restaurang på en liten ort har sina utmaningar, att framgångsrikt göra det under en pan-
demi och dessutom våga satsa på utbyggda lokaler och ny filial visar prov på stor idérikedom, 
god service och stort mod. Genom samarbeten med andra aktörer i Orsa samt många egna 
idéer når pristagaren ut med sina produkter och sitt varumärke, till exempel försäljning hos 
Saluhallen eller ”drive-in-take-away”.

Öje Winter Arena
De ideella krafterna bakom Öje Winter Arena har skapat ett utflyktsmål med aktiviteter som 
passar gammal och ung, elit och motionär. Många timmars slit ligger bakom fina skidspår, och 
rätt underlag i spark- och skridskobanan. Det saknas aldrig ved för den som vill göra upp en eld 
och grilla sin medhavda mat. Och det bästa av allt; hit hittar inte längre bara lokalbefolkningen, 
utan även långväga utländska gäster.

Lännviksrevyn
Lännviksrevyn bidrar till att bevara bygdens dialektala kultur, de bjuder på fantastisk underhåll-
ning, har gett en gammal festplats nytt liv, de har vågat satsa på sin dröm och det har verkligen 
blivit en stor framgångssaga. Från en källare i Lännviken till slutsålda föreställningar på Brånens 
Fesplats i Öje.

Väsman VinterArena 
Multibanor på sjöis för motion och rekreation är något som föreningen Väsman  
VinterArena skapar. Isbanor som på ett naturligt sätt lockar till aktiviteter för barn, 
unga, vuxna och internationella besökare för aktiviteter på skridskor, spark, prome-
nad men även skidåkning på sidan av isbanorna. Väsman VinterArena skapar därför 
mervärde för lokalbefolkningen och besökare som bidrar till att sätta fokus på Ludvi-
kas unika möjligheter.
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Orsa-Mora Skating 
Orsa-Mora Skating är en ideell förening som årligen skapar en magnifik vacker skridskoarena 
på Orsasjöns och Saxvikens isar. Föreningen erbjuder kortare och längre slingor samt olika ak-
tiviteter och tävlingar. När väder och snötillgång tillåter erbjuds även skidspår. Banorna nyttjas 
av såväl vana långfärdsskridskoåkare som barnfamiljer med vanliga skridskor men också för 
promenader och skridskoåkning. 

De ger också ortsbor och turister en enkel access att på olika sätt kunna njuta av Orsasjön vilket 
bidrar till ökad folkhälsa. Skridskoarenan är en reseanledning som lockar turister från både 
Sverige och bland annat Holland vilket ger ringar på vattnet i form av ökad beläggning på 
boendeanläggningar, restaurangbesökare och övrig handel.

Wallofacceptance
Wallofacceptance – Anna Maria och Johan Eriksson har med sin familj använt mod, kreativitet 
och handlingskraft för att stå upp för alla människors lika värde genom skapandet av färgspra-
kande Wallofacceptance i Avesta. 

Detta initiativ mot intolerans, fördomar, för sammanhållning och medmänsklighet har även fått 
spridning och engagemang på andra orter i Sverige.

Korsnäs IF
Korsnäs IF Fotboll bedriver en mycket fin ungdomsverksamhet som känns välkomnande och 
inkluderande. Ungdomsfotbollen leds med passion, engagemang och präglas av kamratskap, 
glädje och lekfullhet. Ledarna har utbildats i antimobbing. Unga flickor och pojkar blir sedda 
och bekräftade, får nya kompisar, får röra på sig och får träna sig i samarbete och laganda.

Brunnsbergs IF, Dragkamp, Älvdalen
Den lilla lokala föreningen från byn Brunnsberg med de stora internationella framgångarna 
inom den udda sporten dragkamp. Med energi och entusiasm har Brunnsbergs IF:s dragkam-
pare byggt upp en verksamhet som lockar både gammal och ung. De engagerar och inspirerar 
barn och ungdomar till en aktiv och hälsosam fritid och erbjuder en trivsam gemenskap. De 
är goda ambassadörer för Brunnsberg, Älvdalen och norra Dalarna och sätter vårt område på 
kartan när de arrangerar tävlingar på hemmaplan och de ger norra Dalarna fin PR inom och 
utanför Sveriges gränser.

Ulum Dalska
Föreningen Ulum Dalska har under snart 40 år med passion och stort engagemang arbetat för 
älvdalskans bevarande och utveckling. Det älvdalska språket är en värdefull kulturskatt som 
ömt vårdas av föreningen. Med målet att kunna föra språkarvet vidare till kommande genera-
tioner arbetar föreningens medlemmar på många olika sätt med att sprida kunskap om språket, 
framför allt bland barn och unga. Det är den yngre generationen som är älvdalskans framtid. 
Med en outsinlig energi kämpar föreningen också för att få älvdalskan erkänt som ett språk och 
det målet kommer att nås, för det här är föreningen som aldrig ger upp.

Lima skyttegille
De senaste åren har skidstadion i Lima genomgått en stor förvandling. Från att endast kunnat 
användas vintertid till längdskidåkning och skidskytte, så står här nu istället en multiarena för 
både sommar- och vinteraktiviteter. Anpassningar har också gjorts för att arenan ska passa för 
funktionshindrade. Detta ger denna målgrupp chansen att aktivt kunna delta i aktiviteter som 
de tidigare varit utestängda från. Den unika anläggningen betyder förstås mycket lokalt, för 
både ung och gammal. Med detta sätter även Tandö på kartan långt utanför kommungränsen.

SPARBANKSSTIFTELSEN DALARNA  –  VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022     9



Byggnadsvård –  
Timmerhus- 
restaurering
Mora Folkhögskola kurs i byggnadsvård bevarar kulturarvet och 
är viktig ur ett hållbarhetsperspektiv. Eleverna får grundläggande 
kunskaper i restaurering av kulturhistoriskt värdefulla timmer-
byggnader och lär sig grunderna i timring samt tekniker för att 
restaurera timmerhus.

Sparbanksstiftelsen Dalarna har bidragit med att eleverna även får 
kunskap i entreprenörskap för att kunna fortsätta med hantverket 
genom eget företagande.

Dalating är en årligt återkommande konferens om länets gemen-
samma arbete för ett hållbart Dalarna med utvecklingskraft i alla 
delar av länet. Sparbanksstiftelsen Dalarna bidrog med en film om 
Ungas boende.

Under Daladagen 2021 var det många ungdomar som ville dis-
kutera framtidens boende för unga. Sparbanksstiftelsen Dalarna 
valde att spinna vidare på frågan i samverkan med Byggdialog 
Dalarna.

Ett gäng spännande personer med aktuell kompetens bjöds in 
till en diskussion under ledning av Kjell Grundström och Minna 
Smångs. Diskussionen påbörjades utifrån en rapport som Svensk 
Fastighetsförmedling har tagit fram kring hur ungdomar vill bo. 6 
av 10 ungdomar är stressade över bostadsfrågan och det sker ett 
tydligt trendbrott från att vilja bo i storstad till att se mellanstora 
städer och landsbygd som bra platser att bo på. 

Det blev en intressant diskussion kring allt från utbudet för ungdo-
mar, hur boende byggs idag, kommuners ansvar för planering av 

mark, tillgänglighet och delaktighet för unga, snabbhet i pro-
cessen för att stimulera frigörande av bostäder, möjligheten och 
förutsättningar för att äga sin bostad blandat med intervjuer med 
unga.  Se gärna intervjuerna på vår YouTube-kanal. 

Dalating 2022

Elever på Mora Folkhögskola får 
instruktioner av läraren.

SPARBANKSSTIFTELSEN DALARNA
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Sparbanksstiftelsen Dalarna bildades 1991 i samband med  
börsintroduktionen av Sparbanken Sverige AB. Vi äger och förval-
tar aktier i Swedbank. Avkastningen av aktierna använder vi främst 
för att främja sparsamhet i Dalarna men även för att gagna utveck-
lingen i länet genom stöd till projekt inom områdena forskning, 
näringsliv, utbildning, kultur och idrott. Under åren har vi bidragit 
med drygt 100 miljoner kronor till olika initiativ med syfte att bidra 
till Dalarnas utveckling. 

Följ oss gärna på vår hemsida, Facebook, Instagram och YouTube.

Sparbanksstiftelsen 
Dalarna

SPARBANKSSTIFTELSEN 
DALARNA
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Styrelsen
Sparbanksstiftelsen Dalarnas styrelse arbetar aktivt för länets 
utveckling. Med löpande styrelsemöten under året beslutas om 
olika utvecklingsinsatser och hur verksamheten bäst främjar länets 
utveckling. 

Med många skratt, visst allvar, en smula förnuft och ett otroligt 
engagemang och ett gäng olika personligheter har verksamheten 
en bra sammansatt styrelse som för Dalarna framåt. Varje styrelse-
ledamot leder även ett gäng föreroenderåd som i sin tur beslutar 
om olika lokala uppmuntrande insatser.

Möt vår styrelseordförande, vice ordförande samt styrelseledamö-
terna lite närmare. 

Kjell Grundström
Kjell är styrelseordförande för Sparbanksstiftelsen Dalarna 
sedan flera år tillbaka. Han kom till Dalarna 1978 och 
har sedan dess på många olika sätt bidragit till regional 
utveckling och tillväxt i Dalarna. Rollen i styrelsen skapar 
en fin möjlighet att initiera, påverka och driva projekt i 
den riktningen. 

På toppen av Städjan mår Kjell bra och kan varmt rekom-
mendera som en plats att besöka.

Inger Nordström
Inger är vice styrelseordförande. När Inger fick erbjudandet 
om att ingå i styrelsen kändes det både kul och utmanande. 
Här finns möjlighet att vara med och påverka länet med mer 
omfattande insatser. Inger tycker organisationen är en stor 
fördel med den geografiska förankringen som finns med 
förtroenderåd i alla delar av länet. 

För henne är Dalarnas smultronställe familjens härliga  
vinterparadis i Fryksås och Grövelsjön.
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Roger Hemming
Roger Hemming är den ledamot som har suttit längst i  
styrelsen. Genom sin plats i styrelsen har han möjlighet  
att göra det han brinner för, att få vara med och utveckla  
Dalarna på ett positivt sätt som ett komplement till  
kommun, region och stat. 

Vill man hitta Roger så är ett hett tips att åka Söderbärke 
som är hans favoritplats i Dalarna.

Erica Hinz
Erika har varit verksam i styrelsen länge och gillar verkligen 
mötet med alla engagerade människor i Dalarna. Sparsam-
het, samhällsnytta, innovation och företagsamhet är viktiga 
områden för Erika och att Sparbanksstiftelsen Dalarna kan 
bidra till viktiga initiativ för Dalarna såsom t.ex. Ung Företag-
samhet, stipendier, såddkapital och innovativa idéer är hon 
stolt över. 

Erika älskar det uteliv och livskvalitet som Dalarna erbjuder 
och bli inte förvånad om du hittar henne i närmaste vitsipps-
backe eller lingontuva. 

Liselott Länsmans
Liselott har varit ledamot i styrelsen i 2 år och ser det som 
ett spännande och intressant uppdrag. Sparbanksstiftel-
sen Dalarna tillför resurser för viktiga utvecklingsprojekt 
i Dalarna och är en betydelsefull aktör för samverkan och 
tillväxt i länet. De bästa minnena har Liselott från utdelning 
av de lokala stimulansstipendierna och att se de lyckliga 
mottagarna. 

När Liselott söker ny kraft hittar man henne vid en tjärn i 
Fryksåsskogen.

Ewa Lövgren
Ewa, som de senaste tio åren suttit i styrelsen, brinner för 
sparsamhet och entreprenörskap för gammal som ung. Att 
få sitta i en styrelse som främjar detta genom bland annat 
Ung Ekonomi och Ung Företagsamhet gör Ewa stolt. Hon 
tycker att Sparbanksstiftelsen Dalarna har spännande samar-
beten varav ett samarbete har skapat DalaCapital, som är en 
viktig satsning för att bidra till Dalarnas framtida företagare. 
Ewas trivs som bäst vid sitt smultronställe som är ett besök 
80 meter rakt in i berget i gruvområdet Bensåsgruvorna där 
hon gärna grillar och njuter med familjen.
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”När du flyttar 
första gången”

”När ett nytt 
liv välkomnas”

”Sparande ger dig möjlighet”
”Sparande ger dig frihet och trygghet”

”Börja med ditt sparande idag”

”När du vill 
dela livet 
med någon”



Sparbanksstiftelsen Dalarna  •  Åsgatan 30  •  791 71  Falun  •  falun@sparbanksstiftelsendalarna.se




